329660-2022 - Hange See the notice on TED website [2

Sloveenia-Ljubljana: Kodumasinad
OJ S 117/2022 20/06/2022
Hanketeade

Tarned

Oiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

| osa: Hankija

1. Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: MINISTRSTVO ZA OBRAMBO
Riiklik registreerimisnumber: 5268923000
Postiaadress: Vojkova cesta 55
Linn: Ljubljana
NUTS kood: Sl Slovenija
Sihtnumber: 1000
Riik: Sloveenia
E-post: glavna.pisarna@mors.si
Telefon: +386 14172211
Internetiaadress(id):
Uldaadress: https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-obrambo/

.3. Teabevahetus
Hankedokumendid on kattesaadavad (tasuta piiramatu ja taielik juurdepaas) aadressil:
https://www.enarocanje.si/App/Datoteke/448542
/VAB 184 2022 ODP veza JN 003664 2022 BO01.zip
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused voi osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://ejn.gov.si/ponudba
/pages/aktualno/aktualno jnc_podrobno.xhtml?zadevald=15163

1.4. Hankija liik
Valitsusasutus

I.5. Pohitegevus
Riigikaitse
Il osa: Ese

I.1. Hanke kogus voi ulatus

I1.1.1. Nimetus
POPRAVEK - NAKUP PROFESIONALNIH KUHINJSKIH STROJEV, NAPRAV, OPREME IN
MALIH GOSPODINJSKIH APARATOV, SKLADNO Z UREDBO O ZeJN
Viitenumber: MORS 184/2022-ODP

1.1.2. CPV po6hikood
39700000 Kodumasinad

1.1.3. Lepingu liik
Asjad
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I.1.4.

I1.1.5.

I1.1.6.

I.2.

1.2.1.

11.2.2.

1.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.6.

11.2.7.

11.2.10.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.
I.2.
.2.1.

329660-2022

Liihikirjeldus

POPRAVEK MORS 184/2022-ODP- DODAN MANJKAJOCI SKLOP PRI POSTOPKU NAKUP
PROFESIONALNIH KUHINJSKIH STROJEV, NAPRAV, OPREME IN MALIH
GOSPODINJSKIH APARATOV, SKLADNO Z UREDBO O ZELENEM JAVNEM NAROCANJU

Eeldatav kogumaksumus voi suurusjark
Maksumus kaibemaksuta: 1 666 109,02 EUR

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: jah
Pakkumusi voib esitada ainult Uhe osa kohta

Kirjeldus

Nimetus
GOSPODINJSKI APARATI IN NAPRAVE
Osanr: 1

CPV lisakood(id)
39700000 Kodumasinad

Taitmise koht
NUTS kood: Sl Slovenija

Hanke kirjeldus
NAKUP PROFESIONALNIH KUHINJSKIH STROJEV, NAPRAV, OPREME IN MALIH
GOSPODINJSKIH APARATOV, SKLADNO Z UREDBO O ZELENEM JAVNEM NAROCANJU

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sdlmimise kriteerium ning kdik kriteeriumid on esitatud Uksnes
hankedokumentides

Eeldatav maksumus voi suurusjark
Maksumus kaibemaksuta: 77 868,85 EUR

Lepingu, raamlepingu voi diinaamilise hankesiisteemi kestus
Kestus kuudes: 12
Seda lepingut vbdidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave tdaiendavate hankevoimaluste kohta
Taiendavad hankevdimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/vdi programmiga: ei

Lisateave
Kirjeldus

Nimetus
KUHINJSKE NAPRAVE ZA TOPLOTNO OBDELAVO ZIVIL
Osanr: 2
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I.2.2. CPV lisakood(id)
39700000 Kodumasinad

1.2.3. Taitmise koht
NUTS kood: Sl Slovenija

1.2.4. Hanke kirjeldus
NAKUP PROFESIONALNIH KUHINJSKIH STROJEV, NAPRAV, OPREME IN MALIH
GOSPODINJSKIH APARATOV, SKLADNO Z UREDBO O ZELENEM JAVNEM NAROCANJU

I1.2.5. Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sélmimise kriteerium ning kdik kriteeriumid on esitatud Uksnes
hankedokumentides

1.2.6. Eeldatav maksumus vo6i suurusjark
Maksumus kaibemaksuta: 291 097,54 EUR

I1.2.7. Lepingu, raamlepingu voi diinaamilise hankesiisteemi kestus
Kestus kuudes: 12
Seda lepingut vdidakse uuendada: ei

1.2.10. Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

11.2.11. Teave tdaiendavate hankevoimaluste kohta
Taiendavad hankevoimalused: ei

1.2.13. Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/vdi programmiga: ei

11.2.14. Lisateave
I.2. Kirjeldus

I.2.1. Nimetus
KUHINJSKI STROJI IN NAPRAVE
Osanr: 3

1.2.2. CPV lisakood(id)
39700000 Kodumasinad

1.2.3. Taitmise koht
NUTS kood: Sl Slovenija

1.2.4. Hanke kirjeldus
NAKUP PROFESIONALNIH KUHINJSKIH STROJEV, NAPRAV, OPREME IN MALIH
GOSPODINJSKIH APARATOV, SKLADNO Z UREDBO O ZELENEM JAVNEM NAROCANJU

1.2.5. Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sdlmimise kriteerium ning kdik kriteeriumid on esitatud Uksnes
hankedokumentides

1.2.6. Eeldatav maksumus vo6i suurusjark
Maksumus kaibemaksuta: 152 715,57 EUR

1.2.7.
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11.2.10.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

I.2.

1.2.1.

11.2.2.

11.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.6.

11.2.7.

11.2.10.

1.2.11.

11.2.13.

11.2.14.
I.2.

1.2.1.

329660-2022

Lepingu, raamlepingu voi diinaamilise hankesiisteemi kestus
Kestus kuudes: 12
Seda lepingut vbéidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave taiendavate hankevoimaluste kohta
Taiendavad hankevdimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/vdi programmiga: ei

Lisateave
Kirjeldus

Nimetus
VOZICKI IN KUHINJSKA UNIVERZALNA OPREMA
Osanr: 4

CPV lisakood(id)
39700000 Kodumasinad

Taitmise koht
NUTS kood: Sl Slovenija

Hanke kirjeldus
NAKUP PROFESIONALNIH KUHINJSKIH STROJEV, NAPRAV, OPREME IN MALIH
GOSPODINJSKIH APARATOV, SKLADNO Z UREDBO O ZELENEM JAVNEM NAROCANJU

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sélmimise kriteerium ning kdik kriteeriumid on esitatud Uksnes
hankedokumentides

Eeldatav maksumus voi suurusjark
Maksumus kaibemaksuta: 121 977,87 EUR

Lepingu, raamlepingu voi diinaamilise hankesiisteemi kestus
Kestus kuudes: 12
Seda lepingut vdidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave tdiendavate hankevoimaluste kohta
Taiendavad hankevoimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/vdi programmiga: ei

Lisateave
Kirjeldus

Nimetus
MIZA IN STOL ZA JEDILNICO
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1.2.2.

1.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.6.

11.2.7.

11.2.10.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.
I.2.
.2.1.

1.2.2.

1.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.6.

329660-2022

Osanr: 5

CPV lisakood(id)
39700000 Kodumasinad

Taitmise koht
NUTS kood: Sl Slovenija

Hanke kirjeldus
NAKUP PROFESIONALNIH KUHINJSKIH STROJEV, NAPRAV, OPREME IN MALIH
GOSPODINJSKIH APARATOV, SKLADNO Z UREDBO O ZELENEM JAVNEM NAROCANJU

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sdlmimise kriteerium ning kdik kriteeriumid on esitatud Uksnes
hankedokumentides

Eeldatav maksumus voi suurusjark
Maksumus kaibemaksuta: 77 227,87 EUR

Lepingu, raamlepingu voi diinaamilise hankesiisteemi kestus
Kestus kuudes: 12
Seda lepingut vdidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave tdiendavate hankevoimaluste kohta
Taiendavad hankevoimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/voi programmiga: ei

Lisateave
Kirjeldus

Nimetus
VOZICEK KUHINJSKI OGREVAN
Osanr: 6

CPV lisakood(id)
39700000 Kodumasinad

Taitmise koht
NUTS kood: Sl Slovenija

Hanke kirjeldus
NAKUP PROFESIONALNIH KUHINJSKIH STROJEV, NAPRAV, OPREME IN MALIH
GOSPODINJSKIH APARATOV, SKLADNO Z UREDBO O ZELENEM JAVNEM NAROCANJU

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sdlmimise kriteerium ning kdik kriteeriumid on esitatud tUksnes
hankedokumentides

Eeldatav maksumus voi suurusjark
Maksumus kaibemaksuta: 108 713,11 EUR
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1.2.7. Lepingu, raamlepingu voi diinaamilise hankesiisteemi kestus
Kestus kuudes: 12
Seda lepingut vbéidakse uuendada: ei

1.2.10. Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

I1.2.11. Teave tdiendavate hankevoimaluste kohta
Taiendavad hankevdimalused: ei

1.2.13. Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/voéi programmiga: ei

I1.2.14. Lisateave
I.2. Kirjeldus

11.2.1. Nimetus
STROJ ZA CISCENJE TALNIH POVRSIN
Osanr: 7

1.2.2. CPV lisakood(id)
39700000 Kodumasinad

1.2.3. Taitmise koht
NUTS kood: Sl Slovenija

1.2.4. Hanke kirjeldus
NAKUP PROFESIONALNIH KUHINJSKIH STROJEV, NAPRAV, OPREME IN MALIH
GOSPODINJSKIH APARATOV, SKLADNO Z UREDBO O ZELENEM JAVNEM NAROCANJU

1.2.5. Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sélmimise kriteerium ning kdik kriteeriumid on esitatud Uksnes
hankedokumentides

1.2.6. Eeldatav maksumus voi suurusjark
Maksumus kaibemaksuta: 40 416,39 EUR

I1.2.7. Lepingu, raamlepingu voi diinaamilise hankesiisteemi kestus
Kestus kuudes: 12
Seda lepingut vdidakse uuendada: ei

1.2.10. Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

I1.2.11. Teave tiiendavate hankevoimaluste kohta
Taiendavad hankevoimalused: ei

1.2.13. Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/voi programmiga: ei

11.2.14. Lisateave
I.2. Kirjeldus

I1.2.1. Nimetus
PROFESIONALNE HLADILNE IN ZAMRZOVALNE OMARE
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1.2.2.

1.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.6.

11.2.7.

11.2.10.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.
I.2.
.2.1.

1.2.2.

1.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.6.
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Osanr: 8

CPV lisakood(id)
39700000 Kodumasinad

Taitmise koht
NUTS kood: Sl Slovenija

Hanke kirjeldus
NAKUP PROFESIONALNIH KUHINJSKIH STROJEV, NAPRAV, OPREME IN MALIH
GOSPODINJSKIH APARATOV, SKLADNO Z UREDBO O ZELENEM JAVNEM NAROCANJU

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sdlmimise kriteerium ning kdik kriteeriumid on esitatud Uksnes
hankedokumentides

Eeldatav maksumus voi suurusjark
Maksumus kaibemaksuta: 296 739,34 EUR

Lepingu, raamlepingu voi diinaamilise hankesiisteemi kestus
Kestus kuudes: 12
Seda lepingut vdidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave tdiendavate hankevoimaluste kohta
Taiendavad hankevoimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/voi programmiga: ei

Lisateave
Kirjeldus

Nimetus
HLADILNA OMARA ZA JEDILNICO
Osanr: 9

CPV lisakood(id)
39700000 Kodumasinad

Taitmise koht
NUTS kood: Sl Slovenija

Hanke kirjeldus
NAKUP PROFESIONALNIH KUHINJSKIH STROJEV, NAPRAV, OPREME IN MALIH
GOSPODINJSKIH APARATOV, SKLADNO Z UREDBO O ZELENEM JAVNEM NAROCANJU

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sdlmimise kriteerium ning kdik kriteeriumid on esitatud tUksnes
hankedokumentides

Eeldatav maksumus voi suurusjark
Maksumus kaibemaksuta: 49 459,02 EUR

Page 7/11



1.2.7. Lepingu, raamlepingu voi diinaamilise hankesiisteemi kestus
Kestus kuudes: 12
Seda lepingut vbéidakse uuendada: ei

1.2.10. Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

I1.2.11. Teave tdiendavate hankevoimaluste kohta
Taiendavad hankevdimalused: ei

1.2.13. Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/voéi programmiga: ei

I1.2.14. Lisateave

I.2. Kirjeldus
I1.2.1. Nimetus
PARNOKONVEKCIJSKA PEC
Osanr: 10

1.2.2. CPV lisakood(id)
39700000 Kodumasinad

1.2.3. Taitmise koht
NUTS kood: Sl Slovenija

1.2.4. Hanke kirjeldus
NAKUP PROFESIONALNIH KUHINJSKIH STROJEV, NAPRAV, OPREME IN MALIH
GOSPODINJSKIH APARATOV, SKLADNO Z UREDBO O ZELENEM JAVNEM NAROCANJU

1.2.5. Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sélmimise kriteerium ning kdik kriteeriumid on esitatud Uksnes
hankedokumentides

1.2.6. Eeldatav maksumus voi suurusjark
Maksumus kaibemaksuta: 257 368,85 EUR

I1.2.7. Lepingu, raamlepingu voi diinaamilise hankesiisteemi kestus
Kestus kuudes: 12
Seda lepingut vdidakse uuendada: ei

1.2.10. Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

I1.2.11. Teave tiiendavate hankevoimaluste kohta
Taiendavad hankevoimalused: ei

1.2.13. Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/voi programmiga: ei

11.2.14. Lisateave
I.2. Kirjeldus

I1.2.1. Nimetus
TERMOS POSODE ZA TRANSPORT HRANE IN NAPITKOV
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1.2.2.

1.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.6.

11.2.7.

11.2.10.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.
I.2.
.2.1.

1.2.2.

1.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.6.

329660-2022

Osanr: 11

CPV lisakood(id)
39700000 Kodumasinad

Taitmise koht
NUTS kood: Sl Slovenija

Hanke kirjeldus
NAKUP PROFESIONALNIH KUHINJSKIH STROJEV, NAPRAV, OPREME IN MALIH
GOSPODINJSKIH APARATOV, SKLADNO Z UREDBO O ZELENEM JAVNEM NAROCANJU

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sdlmimise kriteerium ning kdik kriteeriumid on esitatud Uksnes
hankedokumentides

Eeldatav maksumus voi suurusjark
Maksumus kaibemaksuta: 79 393,44 EUR

Lepingu, raamlepingu voi diinaamilise hankesiisteemi kestus
Kestus kuudes: 12
Seda lepingut vdidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave tdiendavate hankevoimaluste kohta
Taiendavad hankevoimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/voi programmiga: ei

Lisateave
Kirjeldus

Nimetus
INDUSTRIJSKI PRALNI IN SUSILNI STROJI
Osanr: 12

CPV lisakood(id)
39700000 Kodumasinad

Taitmise koht
NUTS kood: Sl Slovenija

Hanke kirjeldus
NAKUP PROFESIONALNIH KUHINJSKIH STROJEV, NAPRAV, OPREME IN MALIH
GOSPODINJSKIH APARATOV, SKLADNO Z UREDBO O ZELENEM JAVNEM NAROCANJU

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sdlmimise kriteerium ning kdik kriteeriumid on esitatud tUksnes
hankedokumentides

Eeldatav maksumus voi suurusjark
Maksumus kaibemaksuta: 77 868,85 EUR
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1.2.7.

11.2.10.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

IV osa:

IvV.A1.

IvV.1.1.

IV.1.3.
IV.1.8.

IvV.2.

IvV.2.2.

IvV.2.3.

Iv.2.4.

IV.2.6.

IvV.2.7.

VI osa:

VI1.

VI.2.

VI.3.

329660-2022

Lepingu, raamlepingu voi diinaamilise hankesiisteemi kestus
Kestus kuudes: 12
Seda lepingut vbéidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave taiendavate hankevoimaluste kohta
Taiendavad hankevdimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/vdi programmiga: ei

Lisateave
Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu voi diinaamilise hankesiisteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hdélmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Haldusalane teave

Pakkumuste voi osalemistaotluste laekumise tahtaeg
Kuupéev: 27/06/2022 Kohalik aeg: 09:00

Kuupaev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise voi osalemise
ettepanekud

Keeled, milles voib esitada pakkumused voi osalemistaotlused
Sloveenia keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jous hoidma
Kestus kuudes: 3 (alates pakkumuse laekumise tahtajast)

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupaev: 27/06/2022 Kohalik aeg: 10:00

Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Teave elektrooniliste toovoogude kohta
Lubatakse elektrooniliste arvete esitamist
Kasutatakse elektroonilisi makseid

Lisateave
Rok za sprejemanje ponudnikovih vprasanj: 17.06.2022 12:00:00
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VI1.4. Labivaatamise kord

Vi.4.1. Labivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: DRZAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDAJE
JAVNIH NAROCIL
Postiaadress: Slovenska cesta 54
Linn: Ljubljana
Sihtnumber: 1000
Riik: Sloveenia

V1.4.4. Labivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
Ametlik nimetus: MINISTRSTVO ZA OBRAMBO
Postiaadress: Vojkova cesta 55
Linn: Ljubljana
Sihtnumber: 1000
Riik: Sloveenia

VI.5. Kaesoleva teate lahetamise kuupaev
15/06/2022
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